

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: **IT04030410288**
- Progressivo di invio: **ALB1206818**
- Formato Trasmissione: **FPA12**
- Codice Amministrazione destinataria: **DF5PR2**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03348410832**
- Codice fiscale: **03348410832**
- Denominazione: **MIANO SRL**
- Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: **VIA FRANCAVILLA - TRAPPITELLO**
- Numero civico: **8M I**
- CAP: **98039**
- Comune: **TAORMINA**
- Provincia: **ME**
- Nazione: **IT**

### Recapiti

- Telefono: **0942577196**
- Fax: **0942577196**
- E-mail: **mianosrl@gmail.com**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: **00299100834**
- Denominazione: **Comune di Taormina - Area Servizi alla Persona**

### Dati della sede

- Indirizzo: **VIA DON BOSCO**
- Numero civico: **SN**
- CAP: **98039**
- Comune: **TAORMINA**

- Provincia: **ME**
- Nazione: **IT**

## **Dati del terzo intermediario soggetto emittente**

### **Dati anagrafici**

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02046570426**
- Denominazione: **Namirial SPA**

## **Soggetto emittente la fattura**

- Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI <http://www.fatturapa.gov.it/>

Versione FPA12

## **Dati generali del documento**

- Tipologia documento: **TD01** (fattura)
- Valuta importi: **EUR**
- Data documento: **2017-11-10** (10 Novembre 2017)
- Numero documento: **12/PA**
- Importo totale documento: **875.67**
- Causale: **FATTURA COMUNE DI TAORMINA**

## **Dati del contratto**

- Identificativo contratto: **331**
- Data contratto: **2017-10-24** (24 Ottobre 2017)
- Codice Identificativo Gara (CIG): **ZA12067168**

## **Dati relativi alla fattura principale**

- Numero fattura principale: **10/PA**
- Data fattura principale: **2017-11-10** (10 Novembre 2017)

## **Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**

**Nr. linea: 1**

- Descrizione bene/servizio: **CINGHIA DENT. DISTR.**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **U**
- Valore unitario: **14.93**
- Valore totale: **14.93**
- IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 2***

- Descrizione bene/servizio: **OLIO MOTORE**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **U**
- Valore unitario: **32.00**
- Valore totale: **32.00**
- IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 3***

- Descrizione bene/servizio: **PULEGGIA**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **U**
- Valore unitario: **43.34**
- Valore totale: **43.34**
- IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 4***

- Descrizione bene/servizio: **SUPPORTO ELASTICO CP**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **U**
- Valore unitario: **61.42**
- Valore totale: **61.42**
- IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 5***

- Descrizione bene/servizio: **GUARNIZIONE**
- Quantità: **3.00**
- Unità di misura: **U**
- Valore unitario: **1.40**
- Valore totale: **4.20**
- IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 6***

- Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **U**

- Valore unitario: **240.00**
- Valore totale: **240.00**
- IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 7***

- Descrizione bene/servizio: **VALVOLA SCARICO**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **U**
- Valore unitario: **78.63**
- Valore totale: **78.63**
- IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 8***

- Descrizione bene/servizio: **D TRASPAREN**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **U**
- Valore unitario: **16.31**
- Valore totale: **16.31**
- IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 9***

- Descrizione bene/servizio: **GUARNIZIONE DI TESTA**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **U**
- Valore unitario: **55.10**
- Valore totale: **55.10**
- IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 10***

- Descrizione bene/servizio: **ALVOLA ASPIRAZIONE**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **U**
- Valore unitario: **81.36**
- Valore totale: **81.36**
- IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 11***

- Descrizione bene/servizio: **CAPPUCCINO GUIDA VALVOLA**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **U**
- Valore unitario: **5.69**
- Valore totale: **11.38**
- IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 12***

- Descrizione bene/servizio: **CARTUCCIA FILTRANTE**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **U**
- Valore unitario: **11.89**
- Valore totale: **11.89**
- IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 13***

- Descrizione bene/servizio: **GIUNTO ELASTICO**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **U**
- Valore unitario: **22.37**
- Valore totale: **44.74**
- IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 14***

- Descrizione bene/servizio: **CILINDRETTO FRENO COMPL**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **U**
- Valore unitario: **10.19**
- Valore totale: **10.19**
- IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 15***

- Descrizione bene/servizio: **LAMPADA 12V-21/5W**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **U**
- Valore unitario: **2.61**
- Valore totale: **5.22**
- IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 16***

- Descrizione bene/servizio: **TIRANTE COM. APERT.PO**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **U**
- Valore unitario: **7.05**
- Valore totale: **7.05**
- IVA (%): **22.00**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): **22.00**

- Totale imponibile/importo: **717.76**
- Totale imposta: **157.91**
- Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

## **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### ***Dettaglio pagamento***

- Beneficiario del pagamento: **MIANO SRL**
- Modalità: **MP05** (bonifico)
- Importo: **717.76**
- Codice IBAN: **IT76Z0871382590000000415388**

Versione prodotta con foglio di stile SdI <http://www.fatturapa.gov.it/>